

# Årsredovisning

för

## Producenterna i Norrland AB

559117-9352

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ludwig Eriksson, Styrelseledamot  
2022-12-22

Styrelsen för Producenterna i Norrland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom film-, foto- och musikproduktion. Företaget ämnar även att erbjuda grafisk formgivning och programering för exempelvis hemsidor, logotyper, diverse trycksaker och därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 987	2 911	1 139	743
Resultat efter finansiella poster	725	35	46	3
Soliditet (%)	36	14	16	53

Omsättningen har ökat på grund av den ökade efterfrågan på digitala verktyg och sändningar till följd av pandemin samt att företaget nu har ett mer etablerat varumärke.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	63 432	23 307	136 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 307	-23 307	0
Årets resultat			430 584	430 584
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>86 739</b>	<b>430 584</b>	<b>567 323</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 739
årets vinst	430 584
	<b>517 323</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	517 323
	<b>517 323</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 986 909	2 910 721
Övriga rörelseintäkter		14 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 000 909</b>	<b>2 910 721</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 050 810	-1 076 467
Övriga externa kostnader		-1 047 080	-516 401
Personalkostnader	2	-1 002 608	-1 122 693
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 812	-150 853
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 262 310</b>	<b>-2 866 414</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>738 599</b>	<b>44 307</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 931	-9 594
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 931</b>	<b>-9 594</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>724 668</b>	<b>34 713</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-180 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>544 668</b>	<b>34 713</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-114 084	-11 406
<b>Årets resultat</b>		<b>430 584</b>	<b>23 307</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	448 437	523 857
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>448 437</b>	<b>523 857</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		14 413	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 413</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>512 850</b>	<b>573 857</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		554 200	0
Övriga fordringar		0	38
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		326 274	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 067	50 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>902 541</b>	<b>50 038</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		581 502	386 538
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>581 502</b>	<b>386 538</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 484 043</b>	<b>436 576</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 996 893</b>	<b>1 010 433</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

86 739

63 432

Årets resultat

430 584

23 307

**Summa fritt eget kapital**

**517 323**

**86 739**

**Summa eget kapital**

**567 323**

**136 739**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

180 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**180 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

278 026

487 507

**Summa långfristiga skulder**

**278 026**

**487 507**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

669 492

130 565

Skatteskulder

132 036

21 049

Övriga skulder

145 232

224 690

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 784

9 883

**Summa kortfristiga skulder**

**971 544**

**386 187**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 996 893**

**1 010 433**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	799 268	450 562
Inköp	86 392	348 706
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>885 660</b>	<b>799 268</b>
Ingående avskrivningar	-275 412	-124 558
Årets avskrivningar	-161 812	-150 853
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-437 224</b>	<b>-275 411</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>448 436</b>	<b>523 857</b>

Skellefteå 2022-12-22

*Ludwig Eriksson*  
Ludwig Eriksson